Podwirzbyeczki litere.

Produxit literam super villam **Nyeszwyesch** donacionis perpetue cum sigillo Mtis, et non potest obligare sine consensu regio, servicium cum una hasta et quatuor sagittariis.

Item produxit super villis: **Nyeszwyesch, Zywoczow, Harasymów, Podwirzbcze** in eadem cum sigillo Mtis.

Item produxit literam ducis Ladislai Opoliensis super villam **Podwirzbcze** cum sigillo Mtis, una hasta.

Eidem super villis: **Dobystawicze, Barsczow, Dunayow, Czuka-schowcze et Hybenyki** consensus eximendi.

Eidem super villis non eximendis antedictis per quem pium hominem et ad tempora vite, quod videlicet non debet cum quisquam eximere.

Item litera donacionis perpetua regis Casimiri antiqui cum sigillo Mtis, super villis **Wszwarthow** in districtu Lamburgiensi, servicium juxta consuetudinem terrestrem tenetur.

Litere cujusdam domini Mylowanski Iohannis

Primam produxit cum sigillo Mtis super villis: **Mylowanye Bukowne, Hostny et Strzelky** in Haliciensi et **Carncze** in Cropecensi, que translata est ad districtum Haliciensem—servicium due haste, due baliste, quatuor sagittarii cum arcubus et equis valentibus. Et in recompensationem **Bobrka** facta est ista donacio etc.

Item alia continebat jus thentonicum, ut in forma.

Litere puerorum Ianussii nepotum castellani Premisliensis.

In villis **Lozynow** 100 marce, in eadem 100 marce, in villa **Suchczin** 60, alia continet consensum redimendi dictas villas.

In alia 30 marce continentur, in alia 100 marce in villis **Radwan et Sokalich**.

Alia confinet 50 marcas in villis **Losznyow**, alia fuit consensus redimendi.

Litere Zawyssii de Hnylcze

Produxit literam perpetuam super villis **Lysza, Noszowa**, servicium duo sagittarii.

Aliam produxit cum sigillo Mtis perpetue donacionis ville **Hnylcza**, servicium una hasta, duo sigittarii.

Herborthowski litera.

Produxit literam super villam **Herborthowicze** cum sigillo ducis Ladislai Opoliensis et Vielunensis, servicium una hasta et uno sagittario.

Dominus castelanus Haliciensis.

Debet comparere coram domino rege feria quarta post festum pasca pro medietate ville **Clokowicze** in Premisliensi, sive tenutarins ejusdem, qui habet de manibus suis.

Litere Iohannis Hriczkowicz capitanei Trebowliensis.

Prima continet 600 marcas, alia continet 1000 florenorum in opido **Trebowla** et villis.

Item alia cont. 100 mar. in villa **Romanowcze**, alia cont. 100 mar. in villa **Nowoszyedlcze**.

Alia cont. consensum redimendi de manibus Buczaczkych.

Item alia cont. 100 mar. in villis **Humnyszczza**, alia cont. 100 mar. in eadem.

Item alia continet 900 florenos in **Trebowla**, alia cont. 300 marcas.

Item exhibuit literam perpetuam coram fratre super villis **Nyeschkowcze** cum sigillo, sicut de bonis **Oleszko**.

Jacobus Lyessei.

Produxit literam quidam Lanczka advocatus in Dolyna super villas **Brzeznycza** et **Zabrothowcze** donacionis perpetue et cum sigillo de angelo.

Super easdem villas dicit se quidam terrigena habere literas cum sigillo Mtis.

Dominus Iwaschko de Skomroch.

Exhibuit literam, per quam inscripte sunt sibi 400 mar. in villa **Nowicza**.

Raphael de Ostrow.

Produxit literam ducis Opoliensis cum sigillo Mtis super villam **Iszczkow**, servicium una hasta cum armis bona preparatis.

Nicolaus Carukowski

Produxit literam donacionis perpetue de sigillo et titulo ducis Ladislai Opoliensis super villa **Zagoszdze** in Haliciensis, servicium cum una hasta et sagitario.

Johannes Bylinka.

Exhibuit literam ducis Ladislai Opoliensis cum sigillo Mtis super villam **Wolczkowcze** cum monasterio **Ostrow**, servicium cum

una hasta et uno sagittario, lati grossi bohemicales pro fumulibus vel quatuor parvi sunt solvendi.

Et aliam regis moderni produxit tanquam confirmationem et... dedit vendendum etc.

Petrus Buczacski.

In villis **Gruschka** cum aliis villis 650 marce, in eisdem villis 500 floreni.

Alia continet in opido **Tlumacz** 200 marcas, in **Barthnyky**, **Karlow** etc 100 marcas, 200 marcas in Gruschka etc, in **Tlumacz** 100 marcas.

Item alia confirmatoria premissorum videlicet Gruschka etc.

Alia continet super villa **Bohorodyczany** 100 marcas, alia cont. 100 mar. super villis: **Alesche** et **Iezeryany**.

Item in **Barthnyky** 60 sexagene, in **Rakowicz** 100 mar. in eadem 100, iterum 200 marce in **Conywschky**.

Alia continet super Gruschka 100 marcas, item 230 mar. in **Conywschky**.

Alia cont. super villa **Rakow** 50 marcas, alia super villa Gruschka etc 100 marcas, item sup. **Czarlencze** et **Droszne** 40 mar.

Super villa **Bohorodyczany** 100 marce, super **Tlumacz** 100 mor. et in **Conywschky** 100, in villa **Szelcze** 100.

Domtnus capitaneus Lieopoliensis.

Exhibuit literam Mtis regis etc domini Dawidowski super villam **Dawidow**, servitium cum una lancea sive hasta.

Iohannis Balynsky.

In villa **Wladiczin**, **Balynycze** etc 200 mar. alia continet in eisdem 100 marcas, item alia continet in eisdem 60 marcas.

Alia cont. in villa **Colaczkwoczze** 200 mar., alia cont. 30 mar. super **Colaczkwoczze**.

Item consensus exemptionis.

Litere Mathie Zolancz de Drzesczow.

Produxit literam super 100 marcas in villa **Byschow**, iterum 200 marce in villis **Drzesczow** et **Czynychowcze**, iter. 60 in **Byschow**, tenetur residenciam facere personalem.

Iter, 80 marce in **Drzeszczow**, iter. 100 marce in **Panchnyow**.

Item iter. 60 marce in villa **Byschow**.

Dominus Curopathwa dapifer Haliciensis.

Debet monstrare literam super villam... in ruthenico scriptam sigillo cum angelo in toto suspectam. Et debet eam reponere acovie in primo adventu domini regis, sicut alii.

Litere domini Jacobi Buczacski

Produxit literam Mtis cum sigillo super villa Podhaycze, **Muraw**, **Bozykow**, **Byalowincoze**, **Thelacze**, juribus salvis etc, servitium in quinque hastis et decem sagittariis.

Facultas locandi oppidum in Podhaycze, item jus theutoniam in villa Podhaycze.

Eidem super villis **Karlow** et **Pothok** in Snyathinensi inscriptae sunt 100 marce, eidem 40 marce in villa **Budzykowcze**, item mar. in villa **Potok**, item eidem 20, item eidem 200, item 100 marce.

In villis **Czyrnyow** 50 marce, eidem 100 marce in eadem, minus rex innovavit eidem 40 marcas, eidem in eadem villa marce.

Iterum 100 marce super **Monastrzyczany**.

Super eadem et **Chothkow** villa 100 marce.

In eidem villis 100, eidem 40, eidem 50.

Item alie in personam ejusdem nobilis etc.

In villis **Szilkowcze** consensus redimendi, alia super eadem 20 marce, item in eadem 200.

Litere Johannis Reyek.

Exhibuit literas inscripcionis cuidam **Bnicza** cancellarii, quam prima continet 70 marcas super villa **Dlugadolyna** in Treboiensis.

Alia continet 50 marcas in **Bucznowka**, alia 100 in **Bucznya inferiori**, alia 30 in eisdem, item consensus eximendi.

Item aliam ruthenicam produxit super 60 marcas,

Alie litere domini Iohannis Odrowansz in Haliciensis.

In villis **Rybno** et **Cuthy** 100 marce et suma discondat inferior cum superiori, item in villa **Cuthy** et **Rybno** 400 marce, alia continet 50 in **Rybno**, in villa **Cuthy** 60 marce.

Produxit literam perpetuam cum sigillo M^{tis} antiqui regis super villam **Sathanow** cum villis ad eam pertinentibus, videlicet: **Zynkow**, **Zynkowcze** etc. Servicium cum sex lanceis et duodecim sagittariis—et tenetur ad residenciam personalem, item donaciones, contribuciones, labores etc, que olim ducibus Podolie reddebantur salvis, item vendendum de consensu regis seu comutandum, item consensum empcionis et confirmacionis ad eandem produxit, cum sigillo mediocri.

Novam donacionem continebat alia litera cum sigillo M^{tis} regis Hungarie predictarum villarum et bonorum in personam domini **Odrowansz** antiqui, servicium cum sex hastis bene locatis et duodecim sagittariis juxta priorem literam capitalem etc.

Produxit literam cum sigillo M^{tis} super villam **Dzweczenye** in **Podolia**; servicium cum una hasta bene firmata et fulcita.

Produxit literam erectionis oppidum de villis **Zynkowcze** et **Szathanow** cum jure theutonico ibidem etc; item jus theutonicum super eadem villa **Zynkowcze** et super villas ad premissa et ad **Szathanow** pertinentes.

In bonis regalibus **Nowoszelcza** cum przyszyolky, **Derasow** **Coriczincze**, **Domanow** Gay, **Pokutnycze** etc 1000 marce.

In villa **Dzerszaszna** in **Podolia** 50 marce, item in eadem 60.

In villis **Michalowicz** et **Crestowicze** 30 marce.

Item produxit literam de relacione domini cancellarii archiepiscopi super absolucionem a statione **Smotricensi**, que dilata est ad convencionem generalem una cum aliis literis **Smotricensi**, quas huc exhibebit numero septem.

Super Chmyelnyk.

In bonis regiis et vastitate **Ulanow** 100 marce, item in **Chmyelnyk** 400 marce—litera reponi debet in Cracovia.

Item literam exhibuit, per quam dominus rex iudulsit sibi eximere bona sub **Chmyelnyk** et tenere in pecuniis, in quibus eximet.

In villa **Jowcze** 40 marce, in **Wynikowcze** 60 mar.

Pro istis 400 marcis de **Camyenecz** in **Chmyelnyk** transactis, de quibus supra debet vocari dominus **Michael Buczaczski** ad Cracoviam, etc quia non sunt domino regi defalcate de **Camyenecz**, ut debebant etc.

Super Row oppidum

Consensus redimendi oppidum **Row** de manibus **Rey**, item in eisdem bonis 100 marce.

Alia continet in oppido **Jaltusow** et villis **Cruchowice**, **Dro-
schowice** et **Row** etc. 400 marcas: super eisdem bonis et super
sioneo 200 marcas: semper stationibus salvis.

Alia continet in **Stabotka** et **Wirzka**, quarum una ad bene-
fictum regis et alia in **Wirzka** 100 marcas: alia continet su-
per oppidum et villas predictas 100 marcas: alia 20, item 100 mar-
Row.

in bonis **Dytkowice** et **Stabotka** 400 marcas: alia continet
0 marcas in **Row**.

Littere **Lasczom** reservata continet 100 marcas.

Stabesch.

Exhibuit litteram super dona videlicet villa **Soczko** alias
Wozko 100 marcarum sumam in se continentem.

Quidan. Lesszei. Jacobus

Debet reponere litteram cum sigillo M^{ti}s regis **Kasimiri** su-
per villam locandam in fluvio **Boraszowicz**, in **Cracovia** debet
ponere etc.

Littera Costi Thureczki.

Produxit litteram confirmationis litere ruthenice de ruthen-
o in latinum transiatam moderni domini regis, cum littera
ncipali cum sigillo de angeic, que erat in sigillo suspecta et
um producturus est in proxima convencione regni generali, su-
per bona **Thurka** et **Delatho** etc.

Judex Haliciensis.

Produxit litteram donacionis perpetue ville **Oleschow** et
Wschow, servitium cum una hasta et duobus balistariis.

Littere Maximkonis de Lancznie.

Obtulit litteram cujusdam ordinationis domini regis, item
marce in bonis **Coschowo**, item 50 in eadem iterum 50, iterum
mar. in eadem.

D. TERRA PODOLIE.

*re Bogdani Olechnowicz de Czeremoschna super villis
Uschna et curia Szedlcze in Oleschnensi.*

Prima continet 40 marcas, alia 60.
Item 60 in villa Comorow, item 20 marcas.

*Litere Petri et Byenyassii super villis Chrepteyowicze,
Crusslecz etc.*

Prima continet in Cruszlecz 100 marcas, alia 100 et alia 50,
in villa Chrepteyowicze 30 marcas.
Super domo in Camyenyecz 20 marce.
Item in Chreptowicze 40 marce, item consensus exem-
tionis.

Litere domini Muzylo pallatini.

In Snyathin et Colomya ad tempora vite et post vitam 200
marce, que rasa est, ideo non subscripta; in qua exprimitur ordo
dispositio edificacionis castri Snyathin etc.

In bonis Cropyecz 200 marce.

Per aliam promittit solvere edificia castri, preterea que sunt
in litera emanata.

Alia continet 500 marcas in Snyathin et Colomya, in alia
continentur 100 marce in Snyathin et villis ad illud pertinen-

In alia 70 marce in villis **Luboczto**, **Zalycze** in Colymens
Alia de fimalibus ad tempora vite sue etc per distri
Snyathinensem et Colomyensem in bonis suis duntaxat et in
nis que pertinent ad **Nichalczu**, post vitam debent restitui
pecunias domino regi

In villa **Iacobowiczu** 50 marce.

In Snyathin 210 marce, alia continet 300 marcas in eis

Alia in Coropycz 60 marcas.

Item alia continet in Colomya et Snyathin 400 marcas.

Litere Goworkonis de Chmyelowu.

Prima continet 100 marcas in villa **Alexyecz**, alia
item 50.

Alias habet perpetuas ultra istas, quas adhuc non prod

Johannes Byaly.

Litere Johannes Byaly habet ad tempora vite super v
Probcena et **Zalocz**, que continent 200 marcas in eisdem in
ptas post vitam etc.

Litere Luce et sue consortis de Loyowicz.

Perpetua cum sigillis appensis **Mtis** super villis **Loyowicz**
Proczowez.

Ejusdem Luce consors produxit literas ruthenicis, in qui
annus date non est scriptus, solum data mensis super vi
Kaczmazowez et **Schéburticze**, quarum unam tenet dominus
hawski, et super villas **Zwany** et **Crasznałpa**, quas tenet domi
Michael Buczaczki, et dum isti literas exhibebunt, habeatur su
hoc respectus.

Litere Nicolai Cawieczski de Poklanki.

Prima continet 60 marcas in villis **Crzuzelow** cum sua a
cencia **Przyszyolek** et **Pysesze**, item in villa **Poklanky** 30 marce.

Alia continet 50 marcas in Pyszecz, item 30 in Poklat
item 40 in villis Curzelowa, item 50 in Poklanky, item 30.

Litera Grothonis perpetua.

Debet produci altera die super villam **Thenyathnyky** in districtu **Trebowliensi**.

Litere Jacobi Jablonowski super villam Jablonowo.

Prima continet 100 marcas, in alia in villa eadem 250 marce.

Ejusdem Jablonowski.

Prima continet 130 in villa **Mogelnicza**, item alia in eadem **Mogelnicza** et **Wythowicze** 30 marce, alia 130 marcas.

Litere Potphilipski.

Exhibuit literas **Mtis** super **Pothphilipy** et **Cowalicze** in districtu **Cameneccensi** et exhibuit ruthenicis.

Idem **Pothphilipski** tenet villam **Hluboczek** cum litera ruthenica, donacio ejusdem **Tyeduor Coryathowicz**.

Litere Kyemlyczonis,

In bonis **Zapuchowo** et **Wasylewcze** habet 200 marcas inscriptas.

Litere Bratholomei Rudnyczki in villa Hlesznowcze.

Prima continet 40 marcas, alia est appensa ad crastinum. Aliã continet in villis **Ilyathka** et **Herbeschow** 100 marcas.

Item posuit literam super 30 marcas super villam **Wlodzewicze**, quam non habet in possessione—ad crastinum est dilata, et similiter literam **Petri Polak** super 100 marcas.

Litere Stephani alias Steczko de Wladowcze.

Litera prima confirmatoria regis **Hungarie**, donacionis ducis **Swidrigal**, super villis perpetue datis, scilicet **Wladowahorka** et **Zorawka**.

Alia continet 50 marcas in villa **Curylowcze**.

Litere Borsch de Koczina in villis Holeschkow et Jurowcze.

In eisdem villis continet prima litera 150 marcas, alia 50, item alia 50; easdem literas cras reproducere debet.

Litere domini Bahawski.

Produxit primo literam perpetuam cum sigillo Mtis super villas **Casprowicze** et **Olchowicz** in terra Podolie etc regis antiqui.

Item produxit aliam super villas **Panowcze** et **Suthkowcze** in districtu Camenecensi, similiter cum sigillo Mtis regis antiqui.

Terciam produxit, per quam concedit rex antiquus erigendum castrum et opidum in monte **Mszczyslaw** etc et dat jus theutonikum.

Iterum exhibuit literam perpetuam regis antiqui super villis **Hrodislawicze** in Leopoliensi et **Hormyanskye szyolo** in Camenecensi districtibus sittis, cum parvo sigillo.

Produxit unam ruthenicam cum sigillo Mtis regis antiqui super villas **Theschelowcze** que non est regestrata.

Item produxit alias literas super villam, quam emit videlicet **Blesczenowcze** cum parus sigillo regis antiqui.

Aliam exhibuit perpetuam literam cum sigillo minori regis antiqui super villam **Cupyn** cum sterilitate seu vastitate **Czarnowoda** in districtu Smotricensi, quam emit apud quendam Boguslaum juxta literas resignationis etc.

Petrus Kerdey.

Produxit literam perpetuam donacionis regis Hungarie super villas: **Panyowcze**, **Wroblowcze**, **Łaka** in Camenecensi et **Zelencze**, **Schawincze** in Smotricensi districtibus, sub sigillo minori; servicium cum duabus hastis et duobus sagittariis.

Litere domini Byedrzych castellani Camenecensis.

Donacio perpetua sub sigillo Mtis antiqui regis super villas **Czarnowicze** in Smotricensi, servicium tenetur cum una hasta et duobus sagittariis et alia generalia in necessitate, prout et in aliis terris, tempore necessitatis, cum omnibus hominibus ad terre tuicionem.

Produxit literam ruthenicam cum sigillo Mtis super **Ostakowcze** in terra Camenecensi, servitium cum una hasta et duobus sagittariis, tempore necessitatis, cum omnibus hominibus ad tutionem terre etc.

Item produxit donacionem regis antiqui super villam **Nowidwor** in Smotricensi cum sigillo Mtis preter solitum sigillato; servitium cum na hasta tenetur et duobus sagittariis.

Jus theutonicum super opidum **Byedrzychowcze** regis Hungarie cum sigillo minori.

In villis Jaromyrka.

Prima continet 50 marcas, alia 30 in eadem, alia 50; alia continet consensum exempcionis et in eadem 20 marce sunt in scripte.

Item alia continet donacionem ad tempora vite in villis **Cuyalow** et **Trzczenyec**.

Alia continet 300 marcas, que transferuntur in easdem villas de opido **Camyonka Strumylonis**, et debet esse litera restituta; eisdem 100 marce in **Cuyalow**.

Alia continet 200 marcas in eadem, item 100 in utraque predictarum villarum, item 100 in eadem.

Et alias exhibuit literas Wytholdi, que ad aliud tempus differuntur.

Litere Michaelis de Humyencze vexilliferi Camenecensis.

Primo produxit literam perpetuam, donacionem regis antiqui continentem, cum sigillo Mtis, super villam inferiorem **Babschincze**; servitium et alia continet, ut in registro maiori; item de dacionibus, contributionibus, laboribus etc, ut in principali registro, servitium est cum hasta et duobus sagittariis.

Aliam produxit literam regis antiqui cum sigillo Mtis super villas **Babschincze** superiorem in Szbrucz, **Syodorow** in Sydorowka fluminibus in Camenecensi, **Damyankowcze** in Smotricensi districtibus, servitium cum duabns hastis, cum quatuor sagittariis et juribus ac solucionibus in Podolia dari solitis, salvis.

Aliam produxit cum sigillo Mtis super **Humyencze** cum **Pakosowka**, **Dworzyszczca** in flumine Mocza in districtu Camenecensi, tenetur ad residenciam personalem et servitium tenetur cum una lancea et duobus sagittariis.

Item produxit literam, super domum et aream in civitate Camenecensi, perpetuam sub sigillo Mtis.

In villa **Prossyathkow** in districtu Camenecensi 100 marcas habet inscriptas.

Alia continet 100 marcas in villis **Walkoweze** et **Thonyaczny-**
cze; alia continet 100 marcas super villis **Czuboweze**.

Item aliam producere debet feria secunda super villis **Krzy-**
wa et **Czarnokunyce**, que videbitur suspecta cum angelo et contra
stilum cancellarie.

Idem vexillifer obtinuit prius tuicionem productionis lite-
rarum pro festo Pasce hic producendum, quorum ipse tutor est
videlicet sue uxoris, fratris germani.

Litera ruthenica Havthan de Szczepankowicze.

Reproducatur feria secunda super villam **Szczepankowicze**
cum sigillo Mtis, sed rasa etc.

Nicolaus Cobaczowski.

Produxit literam super 30 suzagenas super villas **Coba-**
czoweze.

Nicolaus iudex Comenuceusis.

Produxit literam super 50 marcas in villis **Schurscha**.

Litere nobilis Petri de Brzeżany.

Prima litera continet 30 marcas in **Brzeżany**, alia 60 in ea-
dem, item alia 30 exceptis laboribus, serviciis etc.

Litere Petri ee Nicolai Imbram de Karapczeyow.

Produxit primo literam cum sigillo Mtis super villam **Mal-**
cowcze, que per **Thartharos** recepta, ut asserit, et deinde per
aquam destructa.

Aliam produxit cum sigillo Mtis super villas **tekowcze** et
Karapczeyow.

Litere Petri de Lyszczow in villa Ostalcze.

Prima continet 80 marcas, alia jus theutonicum super vil-
las **Lyszczow**.

Item in villa **Lyszow** 120, marce, in **Kyany** 20.
 Item **Lyszew** continet 50 marcas, alia in eadem 120, mar.,
 item 90 mar., item 50 marcas.
 In **Chmyelnyky** 20.

Litere Stankonis de Polustowicze et Pauli Czarthkowski.

Produxit literam cum sigillo Mtis super villis **Huhny** in capi-
 taneu... **Rubicz** et **Polystowcze** in Camenensi districtibus.

Aliam produxit super 40 marcas super monasterio sancti
 Salvatoris alias **Spasz**.

Alia continet 100 marcas post vitam super villis **Theszskow-
 cze**, **Mircznycze**, **Syenkowcze**, **Stawczany**.

Item **Senkowcze** in fluvio Kalusch.

Alia continet absolucionem a podwodis, item 100 marcas
 in eisdem villis, alia consensum permutacionis bonorum, item 20
 marcas.

Item produxit literam perpetue donacionis regis Hungarie
 super villn **Hinkowcze** et vastitate **Hwhrinkowcze** jure feudali possi-
 dendum; servicium cum hasta et quatuor sagittariis.

Litere Pauli et Johannis Czarthkowski.

Prima continet 100 marcas in **Huhelcze** et **Nikluschowcze**,
 alia 30.

Item alia cont. 50 mar. in villis **Wirzbowicz**, alia 200 in
Huhelcze.

Nobilis Petrus Skowrothsky.

Produxit literam Mtis in ruthenico scriptam super villas
Byaloboznycza et **Skowroyncze**.

Nabilis Fyethko Suthkowsky sive Heralinsky.

Literam Mtis produxit super villam **Sandkowieze**.

Item literam in bonis regalibus sibi inscriptas in villa **Wi-
 czinicze** 100 marcas;

Alia continet 70 marcas in **Hiesthnowcze** etc., item 40 in **Her-
 mankowcze**.

Litere Goworkonis Alexandri de Chmyelowa.

Produxit primo literam perpetue donacionis regis Hungarie super villam **Schyrszenyowcze**, quam habet jure feudali et donabitur post mortem succesorum ad dominum regem, quia carente prole etc.

Litere Nicolai de Camyenez notarii super vastitate in Barmowcze.

Prima continet 50 marcas, alia 50 in adroacia **Ruthky**.
Item produxit literam super villam **Mocza** cum sigillo Mtis.

Bahawsky litere alias Stupyensky.

Idem produxit literam perpetue donacionis regis autiqui super villam **Stupyenycza** cum przszyolek dicta **Wyrzbka**.

Item idem produxit literam cum sigillo Mtis super villam **Mankwcze** et tenetur ad residenciam personalem et sorvicium cum una lancea et tribus sagittariis.

Aliam produxit cum sigillo Mtis super villam **Przesznoshczowcze**; tenetur residenciam personalem et servcium cum lancea et quatuor sagittariis.

Ilie alias Eliasch.

Terrigena Ilia Czelyszczewicz alias Elias literam produxit super villas **Wolozska Dworzyska** 50 marcas; et quidam alius produxit super eandem villam de 10 marcis, quas sibi idem Elias est daturus.

Nobilis Goworek.

Produxit literam perpetue donacionis, que spectant ad perpetuitatem domini Buczaczky super quatuor villas, quas olim **Vitoldus** donaverat et dominus rex antiquus suis literis confirmavit; ville autem sunt iste: **Popowcze**, **Hermencae**, **Chmyelowa** et **Lethoza**, quarum una Alexandro **Goworek** predicto, videlicet Chmyelowa est vendita.

Nobilis Steczko Taricz.

Produxit literam super 50 marcis sibi in villa **Crosznyczin-**
cze inscriptis.

Quidam Szenko Coszlowsky.

Produxit literam perpetue donacionis Hungarie regis **Wladi-**
slai super villas **Dyakowcze** et **Jossypowcze** jure feudali tenendas;
ille autem cui datum est, jam defunctus est; et tenetur servire
una hasta cum duobus sagittariis.

Ihnathko Nyesthowicz.

Produxit literam super villam **Jurkowcze**, jure feudali etc,
tenetur ad residenciam etc, et servire una hasta cum duobus sa-
gittariis;

Item idem produxit literam super vastitate **Agdaschow** 50
marcarum.

Litere judicis Camenecensis Sigismundi.

Produxit literam super villam regiam **Cuthkowcze** in qua
habet 50 marcas inscriptas.

Idem habet in villa **Lyssowcze** 100 marcas, eidem in villis
Leschkowcze 100 marce.

Item produxit literam confirmatoriam cujusdem litere ruther-
nicalis super villam **Jahelnycze** perpetuam.

Idem produxit literam donacionis perpetue, jure feudali, su-
per villam **Mileowcze**; servire tenetur una hasta et duobus sa-
gittariis.

Litere ejusdem judicis nepotis Podolecz.

Produxit literam cum sigillo Mtis super villis **Calusch** et
Myanke; tenetur residenciam et servire tenetur cum duabus lanceis
et quator sagittariis.

Eidem 50 marce in villa **Czulkowcze**, eidem in eadem
villa 30.

Item eidem in villa **Tharnawa** 250 marce.

Michaelis Slothnyczky.

Primo exhibuit literam super advocaciam in **Zlothnyky** opido perpetua; et tenetur servire una hasta et duobus sagittariis.

Eidem in villis **Cossow** 80 marce, super advocaciam in **Zlothnyky**.

Item eidem in villis **Zwinyancze** 100 marce, eidem in eadem villa 50 marce.

Item consensum exemptionis etc.

Iterum litere Bahawski antiqui.

In villa **Buczikow** et **Okno** 70 marce in Trebowlensi, eidem super vastitate **Okno** 40 marce.

Item villarum consensus permutacionis et 70 marce in eisdem villis sunt inscripte, videlicet: **Budzykow**, **Okno**, **Szemyanaczina** et **Thynycza**.

Item in villis **Borek** 100 marce, in **Buczukow** 20, ibidem 60 et item 20 in **Okno**, item 110 marce.

Item 100 mar. in villis **Przewrocze**, **Slomynecz** et **Lyszyecz**.

Item 100 mar. in **Koptnycze**; item 150 mar. in **Bahawicze** et **Kypnycze**.

Item in villa **Onykowcze** 60 sexagene.

Item litere sui nepotis.

Item 110 sexagene in villa **Malynicze** etc.

Item 200 marce in villis **Swynyacze**, **Mykolayowcze**, **Kropczyn** et **Michalowcze**.

Nobilis haredes de Wassylkowcze.

Produxerunt literam ruthenicam cum sigillo Mtis super eandem villam **Wassylkowcze** etc.

Donacio villarum Czybylowcze, Tunkow.

Perpetua, quam produxit Kyerdey, nobili Nyemyerze de Pylawincze, alias data per dominum regem modernum.

Johannes Kyerdey.

Exhibuit literam cum sigillo Mtis ruthenicam, super villam **Hemkowcze** datam.

Item produxit aliam cum sigillo Mtis latinam, super villam **Schmankowcze**; tenetur residenciam et servire cum una lancea et quatuor sagittariis.

Item produxit literam donacionis perpetue ville **Szakow**; tenetur residenciam et cum una lancea ac duobus sagittariis tenetur servicium.

Nobilis Daschko Jermelynski.

Exhibuit literam super 40 marcis in villis **Carpowcze** inscriptis.

Quidam Kalenyk Charenycz.

Produxit literam rethenicam cum sigillo Mtis super villam **Stary Jaroslaw** in Scalensi; servire tenetur cum una hasta et duobus sagittariis et tenetur residere ibidem.

Litere domini Swynka.

Produxit literam perpetuum super villis: **Pomorzany**, **Snowicze**, **Plehow** et aliis coherentibus, cum sigillo Mtis, sed sigillum tunc fractum erat, de scitu regio vendendis, et ad quamlibet expeditionem cum una hasta et quinque sagittariis.

Item eidem in **Popyelnyky** in Leopoliensi.

Item jus theutonicum ad locandum opidum facultas.

Iohannis Czygowscy.

Produxit literam cum sigillo Mtis super villam **Copysthnicza**, tenetur residenciam, servicium cum una lancea et duobus sagittariis.

Litere Iohannis Czastolowski.

Produxit literam cum sigillo Mtis super villam **Woynikowcze** in terra Podolie; servicium una hasta et duobus sagittariis, tenetur residenciam personalem.

Litera Stephani de Sczukowsce alias de Baworow.

Produxit primo literam super villam **Tlustyluk**, perpetuam cum sigillo minori; servitium cum una hasta decenter expeditus.

Item produxit literam perpetuam nomine nepotum suorum, super villas: **Baworow**, **Grabowiecz**; servitium tenetur una hasta decenter apta, per se vel idoneum virum.

Litere Cristini Sczukowsky.

Produxit primo literam continentem in se inscriptionem in castro **Bokoth** et villis **Borschukowcze**, **Bulhakowcze** et **Holthowiecz** 300 marce—salvis etc, ibidem 800 marce; tenetur ad residentiam personalem.

Item eidem super villis **Uschicza** 100 marce, eidem in villa eadem 20, eidem in eadem 40; item litera consensus.

Item alia continet navigium ad tempora vite.

Item 50 marcas alia continet.

Ejusdem et Domarathkonis Furmanowcy Dorothee et Petri Sbyklowszky.

Litere perpetue super villas **Czemyrowcze**, **Balyna**, **Zalyesze**, **Lyssowcze**, jure feudali etc, servitium tenetur cum una hasta et residentiam personalem etc.

In villa **Sowoluskowcze** 50 marce; item consensus moderni domini regis super ejusdem ville exemptionem; 100 marce in eadem villa.

Item 20 marce super villas: **Pszczec** et **Camyenna Kuczka**.

Litere Domarath et Iohannis.

Item 100 marce super villis: **Pyetlykowcze**, **Nowoszedicze** etc, item consensus.

In villa **Scharowka** 30 marce, in vastitate **Caposchin** 50 marce eidem, in **Michalowo Dworzysze** 50.

Super **Scharowka** et villis adjacentibus 400 marce.

Item 50 marce in eisdem, iterum 20 marce, item 30, item 30, item 30 in eisdem, item 30, item 50.

Item dominus Szukowsky.

Prodoxit iterum literam perpetue donacionis super bonis hereditariis, sibi ex fisco regio restituitis, et demum confirmacio regis moderni.

Litere Stanislai Obarthinski.

Prima litera continet 60 marcas super bonis **Hawrilow Kamyran**, iterum 40 marce.

Litere Jacobi Zerwanyzky.

Prima litera donacionis perpetue super villam **Zerwanycze** regis antiqui, et alia ducis Opoliensis super eandem villam, aliam produxit super rippam utramque piscine ibidem etc.

Litere Sulkonis de Gelcznyja.

Produxit primo literam super 140 marcas et 60 sexagenas in villis regis **Chodeczkow, Zathwyschow, Hawkuthnyka, Vyczschy** etc vastitatibus et in villa **Holuczkowicze**.

Litere Iohannis Procopowicz de Goszdzez.

Produxit literam magnam de manu domini vicecancelarii que confirmat alias literas in eadem descriptas, que in maiori registro sunt videnda etc, et quinque litere sunt in eadem inscripte, et cum hoc absolucio a feodo etc.

Una autem inscripta fuit de titulo regis antiqui cum sigillo **Mtis** et quatuor de duce **Ladislai Wielunensi** et **Opoliensi**, que continent plures villas etc.

Item produxit aliam **Hedvigis** regine super donacione perpetua villarum: **Podluze, Volczinyecz, Huhernyky** et **Dobrowlany** in **Haliensi**.

Litere Ade Fridronis.

Produxit literam super villis **Fridrowcze** et super alias duas, quas non tenet, **Ladcowcze** e **Schurscha** et fuit litera cum sigillo

Mtis, et tenetur residenciam facere ibidem personalem et cum una hasta, duobus balistariis servire etc.

Item produxit aliam cum sigillo Mtis super villam **Buczaya**, servitium tenetur cum una lancea et duobus sagittariis.

Ejusdem in villa regis **Wysznyowiecz** 60 marce, eidem in eadem 100 marce pro Muzylone, iterum 40 marce, et hincdem sigillum erat fractum etc.

Litere Iohannis Swircz.

Produxit primo literam cum sigillo Mtis super villam **Olechow**, servitium una lancea et uno sagittario et residenciam personalem.

Confirmacio litere ducis Vytoldi super aream **Czubarowicze** dictam, juxta silvam **Owyencze**.

Eidem in opido **Wsyathin** 100 marce, iterum 20, iterum 40. Item produxit literas inferiores.

Swircz.

Swircz produxit literam nomine Hedvigis consortis **Corczak** super villa **Ostrow** in Haliciensis; una hasta, duobus sagittariis, residenciam personalem.

Eidem Hedvigi 50 marce in villis **Piscorzew**.

Item Swircz produxit literam cum sigillo Mtis super villas **Choczmyrzs** et **Puzinky** in Haliciensis; servitium more aliorum terrigenarum.

Item Nicolaus de Thernawa canonicus Leopoliensis districtus Camyenyecz.

Exhibuit literam perpetuam ducis Fyodor Curyathowicz super villas, quas non habet in possessione, super villam **Mokscha** dicta **Pakoschewicze**, alia **Swan**, **Anderky**, **Wolowyluzy**. Ista autem villa est in litera scripta.

Item litera donacionis perpetue ville **Drohomyrczany** in ruthenico scripta; alia ville **Staraya**, quam tenet Jacobus Buczaczki, et fuit litera de titulo Ladislai ducis Opoliensis et Wielunensis sub sigillo minori etc.

Nicolai Byedrzych.

Super bonis regalibus **Plosszykolow** 20 marce.

Eidem super domo in civitate Camenecensi 20 marce.

Eidem consensus redimendi villam **Ploszykow** d manibus Swircz, eidem in dicta villa 50 marce.

Item produxit literam suspectam et violatam.

Item dominus castellanus Camenecensis produxit duas literas, quas causatur, sibi per dominum olim Odrowansz receptas; nec est in possessione villarum per hujusmodi literas inscriptarum, videlicet **Wladiczin** in districtu Trebowliensi, que litere continent 300 marcas inscriptas etc.

Litere Byedrzych de Buszynecz.

Primo produxit literam super villam **Camyanky**, in qua inscripte sunt 40 marce.

In **Buszenyecz** 50 marce, item in villa eadem **Buszenyecz** 20.

Litere advocati de Colomya.

Producturus est literas super opido **Zukow** ante festum Pasce vel post festum.

Produxit literam super duos manso in **Colomya** per eum emptas.

Produxit literam eonfirmacionis moderni domini regis super advocaciam in **Colomya** et super villam **Mathiowicze** ad illam spectantem, per dominum Vladislaum regem antiquum datam etc.

Item consensus vendicionis ejusdem advocacie sive emcionis dicti advocati Colomiensis.

Johannes Podwirzbyeczki super villis Szema kowcze.

Produxit literam donacionis perpetue, quas dum rex modernus confirmavit eandem donacionem antiqui domini regis, dominus capitaneus recepit; servicium tenetur cum tribus sagittariis.

Molendinator de Colomya.

Produxit literam perpetuam super molendinum.

Jacobus de Felstyn

Produxit literam super villam **Sulymow** regis Casimiri.

Johannes Slupsky.

Dicit bona sua peterna et non regalia **Wrzechowicze, Walkow, Dobrznycze** etc.

Litere Przeczslawsky

Produxit literam donacionis perpetue sub sigillo Mtis super villam **Ilygyncze** vendendam de consensu regio; personalem residenciam, **servicium** una hasta et duobus sagitariis.

Ejusdem confirmacio litere ruthenicalis Ladislai ducis Opoliensi et Wielunensis, donacionis perpetue ville **Thuluków**.

Donacio perpetua regis antiqui super vastitate **Virchbyelelnya Okno** in Snyathinensi cum sigillo Mtis, de consensu regio vendendam; et tenetur servire una hasta et duobus sagittariis.

Eidem centum marce in villis **Zadubrawcze, Oleschkowcze**.

Hriczko de Podbuze.

Produxit literam super 100 marcis in villa **Podbuze** in-scriptis.

Litera Clementis Strumylo.

Produxit literam cum sigillo Mtis perpetue donacionis regis antiqui ville **Chodowkowcze**; **servicium** una lancea, quatuor sagittariis, tenetur ad residenciam personalem.

Item produxit ejusdem litere confirmacionem moderni domini regis.

Litere Franczkonis familiaris domini palatini Podolie.

In bonis regis super villa **Oleschkowicze** 40 marce.
Alia contindt 50 marcas in **Szczepankowicze**.

Quidam Denylo.

Literam super **Sythiczin**, nunc autem **Struthin**, in ruthenico scriptam, cum sigillo de angelo; servitium una lancea cum tribus sagittariis.

Litere subjudicis Camenecensis domini Iohannis.

Exhibuit literam cum sigillo M^{tis} regis antiqui, super villam, quam emit, **Knyaze** cum curiis **Colczoyowcze** etc; servitium una lancea, quatuor sagittariis, et tenetur ad residendum.

Eidem in villis: **Deschkowa Dworzyszcz** 40 marce.

Eidem 50 marce in **Drzewyne**.. pro domino **Jasszensky** intercessas.

Item eidem in villa **Byala Krinycza** 100 marce.

Litere Michaelis Pyaszeczky.

Produxit literam perpetuam cum sigillo M^{tis} super villam **Pyaszeczna**, servitium una lancea, duo sagittarii et tenetur residenciam personalem.

Eidem in villa **Wirzbka** 50 marce, eidem in eadem 40.

Item due litere consensus.

Rurschan Iohannes.

Produxit literam perpetue donacionis super villis: **Camyonky**, **Corschow** et **Leszkye** regis Hungarie, servitium cum duabus hastis et quatuor sagittariis, residenciam tenetur personalem.

Johannes et Nicolaus, qui sunt pueri cujusdam Rzebrzan Schaschka.

Exhibuerunt literam perpetue donacionis super villam **Suprunkowcze**, servitium cum una hasta et duobus sagittariis, datam **Vladislao** Hungarie rege.

Jarosch de Lachodowla

Produxit literas, unam super advocaciam opidi **Chmyelnyk**. Ejusdem super vastitate **Lachodowla** 50 marce.

Super advocacia in Chmyelnyk 100 marce, que postea sibi perpetue est donata.

Janussii Keyrdey.

Prima continet 150 marcas in villis **Uscze** et **Czynkowcze**, item super eisdem 100 marce.

Item jus theutonicum et licencia edificandi castrum super bonis **Lyethnowcze**, asserit bona sua hereditaria et producturus est literas desuper feria secunda proxima.

Michaelis Buczaczky.

Jus hereditarium dominorum de Buczacz pro Michaele, pro ductum cum sigillo Mtis, donacio juris hereditarii, remoto feudali, super villas **Przewloka**, **Baricz**; servicium cum hasta una et duobus sagittariis, juribus semper regis salvis.

Ejusdem litera cum sigillo Mtis super villam **Keydanow** in Trebowliensi; servicium; adiectum in margine et subscriptum, una lancea et duo sagittariis, hic multe ville locate feruntur.

Produxit aliam literam cum sigillo Mtis super villas **Ikonyshcze**, **Dworzyszcze**; tenetur ad residenciam personalem etc. daciones, contribuciones et labores, tempore ducum Podolie solvi solitis per cmethones, tenetur—et servicium cum una lancea et duobus sagittariis etc.

Produxit literam super quedam bona, que sunt in manibus Lithwanorum et quas non habet in possessione, videlicet: **Caczu-byeow** et **Czarnygród**, regis Hungarie Wladislai.

Produxit aliam cum sigillo Mtis super villas **Cuszmyń**, **Lethnowcze**, **Jenikowcze** et **Columbany** etc; servicium cum tribus balistariis et una hasta, tenetur idem residenciam etc.

Produxit literam cum sigillo Mtis super villas: **Krzemyona** et **Zwancz** in Podolia; tenetur ad residenciam personalem, servicium cum una hasta et quatuor sagittariis.

Produxit aliam literam cum sigillo Mtis super villam **Dawidowcze**, perpetue donacionis, servicium una lancea cum duobus sagittariis, item ad tuicionem terre cum omnibus hominibus debet servire quociescunque fuerit necesse.

Item produxit literam cum sigillo Mtis super villam **Barluy** cuidam Iwan Woyewodka, sed suspectam.

Litere domini Gregorii Kerdey,

Produxit literam perpetue donacionis cum sigillo Mtis, quam emit, super villam **Szekyrnycze**; servicium cum una lancea et quatuor sagittariis decenter expeditis, et circa domesticas expeditiones cum omnibus hominibus, et contributiones daciorum, laborum, etc prout tempora ducum Russie alias solvebantur, semper salvis.

Jus theutonicum super villam **Zelenicze**, quam emit de manibus possessorum et est donatio perpetua; servicium cum una lancea et duobus sagittariis, et circa domesticas expeditiones cum hominibus omnibus, et dacias, contributiones aut labores, ut in aliis continentur.

Confirmacio litere ejusdem per literam domini regis modern i Exhibuit literam ruthenicam cum sigillo Mtis super villam **Filipkowcze**, et est villa empta; residencia personalis et servicium cum omnibus hominibus tempore necessitatis presertim, et ad alias expeditiones etc, una hasta et duobus sagittariis.

Item produxit aliam literam ruthenicam cum sigillo Mtis super villam **Zelona**. . quo prima etc—et emit eam.

Johannis Kyredey.

Produxit literam inscriptionis pecuniarum in villa **Dawydkowcze** in Szarneq et Noczlawa fluminibus sittis, item 100 marce in eadem.

Item in **Czarnokoncze** 50 marce.

In alia continet 400 marce super oppidum **Lethnowcze**.

Iterum concessionis ville **Jezerzyska**, in eadem 100 marce.

Eidem in **Lopathowcze** 100 marce. item in **Dawydkowcze** 100.

Ville **Jezerzyska** exemptionis consensus.

Item in **Dawidkowcze**, **Lopathowcze** etc 300 marce.

Alie litere domini Michaelis Buczaczy.

Produxit literam cum sigillo Mtis, in Cracovia proximo domino rege veniente, super villam **Barluy**, post festum sancti Stanislai in duabus septimanis.

Produxit literam perpetue donacionis regis Hungarie super villas: **Warworczincze**, **Loyowicze** et **Zarnowka** et **Zyeneczkowcze**; servicium una hasta cum quatuor sagittariis, tenetur eciam ad residenciam personalem—emptas.

Produxit literam confirmacionis regis Hungarie, per quam confirmat literam ducis Opoliensis Ladislai, super villas **Zadorow** et **Schino** in Haliciensi, duo grossi bohemicales pro fumalibus; servicium cum una lancea et duobus sagittariis—emptas.

Produxit literam perpetuam cum sigillo Mtis super villis: **Jaszlowiecz** et **Zalescze**; servicium ad singulas expeditiones cum duobus lanceis et duodecim sagittariis, et tenetur ad residenciam personalem, daciones, contribuciones, etc prout ducibus alias Russie solvebantur—emptis.

Rursum alia cum sigillo Mtis super villis **Crzemyona**, servicium una lancea et duobus sagittariis, tenetur ad residendum, preter dacias, contribuciones, labores etc—emptis.

Produxit literam perpetue donacionis regis Hungarie super villis **Capusczinicze** et **Jakynowo Dworzyscze**; servicium una hasta et duo sagittarii—emptis.

Produxit aliam perpetue donacionis regis antiqui super villas **Zychkowicze**, **Sznow**; tenetur ad residenciam personalem et servicium cum una hasta et quatuor sagittariis, juribus regatibus salvis, que in aliorum terrigenarum hominibus habentur—emptis.

Comutacio cum regia serenitate pro bonis **Monasterzyska** et **Swykow** in Haliciensi, quas dedit domino rege pro bonis **Woynylow**, **Drogow**, **Thomaschowcze** et **Naygowcze**.

Donacio perpetua super villis **Alczydaynow** cum nova et antiqua area et villis ac vastitatibus: **Michalowcze**, **Crilowcze**, **Wyszoczek**, **Szwan** cum **Grodzysko**, **Romanowo Dworzyscze**, **Chricowcze**, **Ozarzincze**, **Dolny**, **Olaykowcze**, **Kowaczowcze**, **Szerebna**, **Kudowcze**, **Matheikow**, **Malczewo Dworzyscze**, et **Ladawa** cum antris alias **pyeczary** etc in Podolia.

In **Alczydeow** debet construere castrum in muris de novo, prout se obligavit coram prelati et baronibus; et postquam construxerit castrum, debet locari octo arbitri etc, si placuerint bona domino regi, et debent hincinde pensare qualitates bonorum et impensarum pro castro etc.

Litera ruthenicalis cum sigillo Mtis super villis **Swidawa**; servicium cum una hasta et duobus sagittariis, et tenetur ad residenciam personalem—emptis.

Alia litera ruthenicalis cum sigillo Mtis super villis **Nowoselcze**; servicium cum una hasta et quatuor sagittariis, tenetur ad residendum etc.

Super castro **Czyrwonogrodensi** 100 marce, in eadem castro post reempcionem **Camenyecz** 500 marce, alia litera in eadem castro 200 marce, in alia similiter 200; alia continet 550 marcas sub condicione, si alibi in parte maiori non fuissent exolute prout in registro maiori etc in **Czyrwonogrod**.

Alia continet villas: **Wyelicznow**, **Czechow**, **Szoraw**, **Pyetrylow** perpetue donacionis **Ladislai** ducis Opoliensis; servicium cum

quatuor hastis et quatuor sagittariis; sed villa Pyetrilow est alterius terrigenae, qui cum eo praesens erat.

In **Cosmyrzin** 300 marce; item in **Sokolow**, **Parchow**, **Nowoszeleze** etc 300 marce.

In **Castro-rubeo** ac villis ad illud spectantibus 300 marce.

Villarum Cumanow cum allis 24 in litera descriptis donatio ad vitam et post vitam 1000 marcarum.

Item produxit aliam confirmationem terrigenarum omnium iurium et libertatum etc.

Domini Nicolai Kyerdecy.

In villa **Podbohorodzycze** 100 marce.

Item in eadem et **Warworincze** 150 marce.

Item in eisdem et aliis 100 marce; tenetur ad residentiam personalem—et iuribus salvis ac stacionibus.

Item eidem 200 marce in premissis, eidem 200 mar. in eisdem, iterum 100 marce, item 100 mar. in predictis.

Alie litere domini Michaelis Buczaczy.

Exhibuit literam ruthenicalem cum sigillo M^{tis} super villam **Czulkoweze**; servitium una hasta cum duobus sagittariis, tenetur ad residendum.

Produxit literam... fori in **Jazlowiecz**.

Item donatio perpetua ville **Kornyeow**, vendendum cum voluntate regis; servitium una hasta, duo sagittarii, tenetur ad residendum.

Item aliam exhibuit permutacionis bonorum super villa **Byedrzykoweze** et **Dublykoweze**, utraque pro villa **Croszlye**, quam permutacionem rex approbavit et ratificavit.

Litere Petri Cunath de Nowoszeleze.

Primo produxit literam perpetue donacionis ville **Nowoszeleze** cum sigillo M^{tis} antiqui regis; servitium una hasta et duo sagittarii, tenetur ad residentiam personalem.

Item in villa regia **Lypky** 40 marce inscripte.

Litere Wnuczkonum germanorum.

Produxerunt literam, per quam in bonis regiis **Skala** etc. inscribuntur insimul 600 marce cum consensu exemptionis

Alia litera continet inscriptionem in villa **Pyathnyczany** **Petri Polak** 300 marcarum; item super eisdem bonis consensus exemptionis predictorum bonorum.

In castro et oppido **Skala** cum villis predictis **Petri Polak** 300 marce.

In villis **Cijsko** et **Lancowcze** 100 marce.

Iterum consensus exemptionis super certa villa ejusdem districtus **Skalensis**.

Item in villa **Zubowcze** 100 marce, item in villa **Strzalkowcze** 100, item in villa **Zelona** 40, item in villis **Loyanowcze** et **Jezerzany** 350, item super villa **Pylathowcze** 50 marce.

Produxit literam cum sigillo **Mtis regis** antiqui super advocaciam in **Bobrka** perpetue donacionis; servicium cum una hasta et uno sagittario in equis et armis bene valentibus.

In oppido **Bobrka** 100 marce inscripte, iterum in eadem 300, item 300 in eodem oppido, ibidem 600 in **Bobrka**, ibidem iterum 100, iterum ibidem 100 marce.

In **Pyathnyczany** 80 marce.

Item in **Bobrka** 50 marce.

Iterum consensus reemptionis ville **Jetphany** a **Bierzenski**, in eadem villa 100 marce.

Brzeżewski

Debet producere literam perpetue donacionis super villam **Brzeza** in **Colomiensi** de sigillo cum angelo, et producet eam, quam dominus rex mandabit, propter sigilli suspicionem.

Feria quinta post Pasca

Daszko Jermolynski.

Exhibuit literam cum sigillo **Mtis ruthenicam** super bona **Jermolyncze**.

Dominus Oleszki.

Debet producere literam perpetue donacionis in Hungaria facte super **Oleszko** castrum, oppidum, villarum et tocius districtus etc, in convencione proxima regni generali etc.

Litere Martini et Jacobi fratrum de Hermanow.

Produxit literam scindenda ligna libertatis in silva **Wolczyecz** dicta et in merica post fluvium Polstwa in Leopoliensi—est scripta.

Litere Wolczkonis.

Produxit literam cum sigillo de angelo emptorum bonorum, que donate sunt, ville **Pothszosnow** et **Isczkcw**, servitium cum una hasta et duobus sagittariis in equis et armis bene valentibus.

Produxit literam donacionis perpetue regis Hungarie villarum: **Sabkow** cum theloneo ab antiquo spectantium, **Burkonow** prope fluvium Skala, **Podhaycze** cum monasterio ruthenicali **Wsznyesowa**, **Wyrzbowiecz** et **Skomorozs** in Trebowliensi.

Produxit literam cum sigillo Mtis donacionis perpetue, jure feudali, villarum: **Swirze** in Chelmensi, **Permywolky** in Leopoliensi, servitium cum una hasta sive lancea et duobus sagittariis—juri-
bus etc.

Produxit literam cum sigillo Mtis donacionis perpetue, solum proli masculine, si eam produxerit, videlicet super villas: **Clodno**, **Clodencze** et **Godylowo Szelcze** in Lemburgensi, **Camyona**, **Drohowsko**, in Chelmensi ac **Czsthny** in Lubomliensi; item soluciones juxta morem vel consuetudinem aliorum terrigenarum de ipsis dari solite.

Litere domini palatini Podolie Muzylonis.

Confirmacio donacionis perpetue ducis Opoliensis per dominum regem Hungarie super villas: **Schynow** et **Holhoicze**.

In bonis **Banylow** et **Zamoscze** 300 marce.

Produxit literam perpetue donacionis **Byaly pothok**, **Buczkwocz**, **Huholecze**, **Lopuczno**, **Thudorow**; servitium cum una hasta et duobus sagittariis, in Trebowliensi.

In villis **Banylow** et **Zamoscze** predictis 200 marce, alia continet in eisdem bonis 200, item in eisdem 50.

In **Snyathin** et **Colomya** cum villis 600 marce.

In villis **Pirchowcze** et **Bachmathowcze** in Lethiczoviensi 50 marce.

Item in bonis regalibus **Myedzyboże** ad tempus vite et 50 marce.

Item litere Michaelis Buczaczsky.

In villa **Belcza** in Podolia 50 marce, in **Szenkow** et **Byelcze** 100, in **Byelcze** eadem 200.

Item debet reponere aliam literam in Cracovia super 1000 marcas in bonis **Swydowa** et alias plures villas, quam eciam producet.

In bonis **Czernyechowcze** et **Czortencze** 100 marce.

In bonis **Wyrchnyochowcze** 50 marce, in villa **Cumanow** 60, in villa **Dobrowlany** cum area **Zalescze** 40.

Item in **Cunyschowcze** 50 marce.

Jacobi Sandzycz cum gremano suo etc.

Exhibuerunt literas, quibus in villa **Crzywe** 200 marce sunt inscripte; item iterum 30.

E. (THELONEA)

Feria secunda post dominicam Letare 1469.

Litera domini archiepiscopi supe thelonea Dunayow concessa.

Continet solum que debet recipi a curru onerato quacunque via ad quecunque fora per oppidum **Dunayow** transeuntes per medium grossum polonicalem; et a quolibet curru salis onerato per centum sales; a quolibet bove tres denarii.

Litera Wlodkonis de Byelka.

Quam produxit super theloneo in **Byelka**, censetur tola suspecta.

Litera super opidum Slothnyky, quod tenet Michael Slothnyczky.

Cum theloneo a curru pervum grossum et a bove tres denarii et servicium continet cum una hasta et uno sagittario; viam habet mercator de Leopoli per **Sabalow** in Podoliam et Halicz.

Domínus Paulus Clusz.

Negavit, se recepisse theloneum, et negat, se jus habere sive dixit: se non habere jus ad premissa in **Croszna**.

Nicolurus Clusz.

Negavit, se in **Vysznyam** theloneum recepisse, dicens: se nullum ad hoc jus habere.

Dominus Strumylo Clemens.

Recognovit, se theloneum recepisse in **Gay** et debet exhibere literas in duabus septimanis, videlicet feria secunda post Palmarum, et bona sunt regalia.

Nobilis Szulek.

Obtulit probare testibus, quod non recepit theloneum in **Borek**; primus testis Johannes Myschczowsky, secundus Stephanus de Schulkowcze, tercius Jacobus Mogylnyczky, quartus Iohannes Czastolowsky, quintus Alexius Nassutha, sextus Nicolaus Kyerdey.

In oppido Strelitze.

Theloneum a quolibet curru fulcito per grossulum, a deserto curru per quatuor denarios, a bove per quadrantem et ab ove per duos denarios.

Litera Sandivogii Chumieczky pro theloneo in Strzelcze oppido.

Hic exhibita, est prorogata ad feriam quartam proximam, iterum exhibenda.

Petrus Buczaczki pro theloneo in Tlumacz.

Debet reponere literas hodie post prandium; et post hoc idem Petrus confessus est se jus non habere; et deinde dominus rex jure acquisivit theloneum ex iudicio etc, etiam sui recognitione.

In **Czeschibyeszky** negavit, se recepisse theloneum, idem dominus Petrus Buczaczsky.

Po theloneo in thaberna Psary.

Negocium dilatatum est cum domina Pyotruscha, relicta olim castellani Haliciensis, ad duas septimanas, videlicet feria secunda post Palmarum.

Nicolaus de Wassyczin.

Pro theloneo ibidem dixit: se nihil ad hoc habere, terminus pendet ad duas septimanas; et heredes cum matre istius Nicolai sunt citandi etc. interim etc.

Dominus Romanowski.

Debet exhibere jura super theloneum et submitit se reponere super theloneum in **Boscz** oppido et stans personaliter hoc fecit.

Pro theloneo in **Zukow**: a curribus piscium piscis unus et grossulus parvus, a bove grossulus, ab equo grossulus a curru magno grossus latus, a rygwan similiter grossus latus.

Item de kmethonibus etiam theloneum indeterminatum.

Item a curru salis sal etc.

Item iste terminus pendet advocati in **Colomya** ad feriam quintam proximam etc.

Pro theloneo in **Malychow** habet jura cum domino rege ad duas septimanas—et pneri sui heredes ibidem debent interim citari vel citari.

Domino regi.

Odjudicatum est theloneum in **Trebowla** contra tenutarium ibidem, videlicet Johannem et Sigismundum de Pomorzany etc; et hoc, quia recognoverunt, se nullum jus ad hoc habuisse; et de perceptis stat in regio arbitrio, vel citabantur vel componet, si voluerint.

Pro theloneo in Pusthemytho.

Terminus ditatus est cum Johanne Pustomythsky.

Pro theloneo in Conywsy.

Terminus pendet cum Jacobo Morawski, cujus uxor habet ibi reformacionem dotis et inscripcionis et debet citari—presencialis dominus Petrus Buczaczski, terminus pendet ad feriam quintam.

Derslaus tenutarius in Camyonopolye.

Pro theloneo ibidem absolutus est abs omni dampno, sed cives Leopolienses circa literas remanserunt ex cognitione in hac causa, facta per dominos castellanum pallatinatus Sandomiriensis et dominum marschalcum, superiore tempore emanatas.

Dominis Wnuczkom

Terminus pendet pro theloneo in **Bobrka** et in **Skala** ad unam septimanam; et debent esse pontalia in **Bobrka**.

Feria quinta ante Judica.

Pro theloneo in Oriny cum domino Kyerdey

Datum est ad sabbatum ante „Judica”.

Et similiter istis omnibus, quibus terminus appensus fuit ad hodiernum diem, eciam sunt ad eundem diem sabbatum prorogati, sicut advocato in **Colomya** et aliis certis, sed presentes tunc feurunt.

Domino pallatino Podolie.

Datum est ad reditum suum ex **Moldavia**.

Fratres ordinis Corporis Christi.

Pro theloneo in **Cosczeyow** confessi sunt, ex consuetudine se recepisse et est in gracia domini regis.

Domino Petro Buczaczsky.

Qui intercessit tenutarium in **Conywsy**, abjudicatum est theloneum ibidem in **Conywsy** ex sententia diffinitiva dominorum iudicio presidencium—etc; qui dixit, se ad premissi thelonei perceptionem nullum jus habere.

Feria quarta ante Palmarum.*Domino Jacobo Romanowski.*

Pro theloneo in **Bescz** causa prorata est ad feriam quartam post Pasca.

Item omnibus istis qui habent literas in cancellaria pro theloneo.

Datus est terminus ad feriam sextam proximam.

Wnuczkom.

Datus est terminus ad feriam terciam proximam, pendet.

Advocato Colomiensi.

Datus est terminus ad feriam quartam post Pasca.

Feria quarta post Pasca.*Quidam capellanus altaris in Leopolia.*

Produxit theloneum in **Panyathicze.**

Feria quinta.*Daschko Jermolinski.*

Exhibuit literam cum sigillo.

Domino Wolczkoni Andree pro theloneo in Sokolow.

Datum est ad proximam convencionem generalem; et ibi **debet** reponi literam desuper, una cum literis, quibus ante perpetuam donacionis eorundem bonorum, ipsa bona inscripta, protunc tenebantur obligatione.

Fueris olim Procz Waszyzinski.

Datum est ad annos discretionis, qui tunc debent producere jura coram domino rege pro theloneo in **Wasziczin**—et interim nullum theloneum ibidem recipere debent.

*Pro theloneo in **Cologory** heredibus Catherine et Elizabeth.*

Datum est in Cracoviam in duabus septimanis post festum sancti Stanislai, quia dicunt: literas desuper per Thartharos esse receptas, et alias literas super ipsa boua ostenderunt hic.

Et deinde regius consensus non accedit, nec prohibicio, quod interim theloneum non recipiatur: sed si recipiet ultra jura sua, sibimet imputabit.

*Domino castellano Premisliensi pro theloneis in **Glynyany**
et **Maczykowcze**.*

Terminus pendet ad Premisliam in proximo.